
2 0 2 3 年 ６ 月 吉 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

常陸大宮出張所の営業終了について 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「常陸大宮出張所」は 2023 年 8月 25 日（金）をもちまして営業を終了すること

となりました。これまで多くのお客様にご愛顧いただき心より感謝申し上げます。 

今後の預金・融資・資産運用等に関するご相談につきましては、「常陸太田支店」をはじめ、〈中

央ろうきん〉各支店・ローンセンターにて承ります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．常陸大宮出張所の最終営業日について 

最終営業日 営業時間 ＡＴＭ稼働時間 

2023 年 8月 25 日（金） 9：00～15：00  8：00～17：00 ※ 

※ 最終営業日のＡＴＭ稼働時間は通常と異なりますのでご注意ください。 

２．最寄りの営業店・ＡＴＭについて 

（１）常陸太田支店（店番号 184） 
 

 

（２）イオン常陸大宮店ＡＴＭ 
 

 

３．本件についてのお問い合わせ先 

 ＴＥＬ 受付時間 

常陸大宮出張所（8月 25日まで） 0295-53-5060 
平日 9：00～17:00 

常陸太田支店 0294-72-1212 

お客様相談デスク 0120-86-6956 平日 9：00～18:00 

 

所在地 茨城県常陸太田市金井町 2890-3 

ＴＥＬ 0294-72-1212 

営業時間 
9:00～15:00 
※ 土曜・日曜・祝日は定休日、12/31～1/3 は

休業日となります。 

ＡＴＭ 
稼働時間 

平・日 8:00～21:00 
土・曜 8:00～19:00 
日・祝 9:00～19:00 
※ 1/1～1/3 は休止となります。 

※ システムメンテナンス等で利用できない場合が 

ございます。 

所在地 
茨城県常陸大宮市下村田 2387  

イオン常陸大宮店 1階 

ＡＴＭ 
稼働時間 

2023 年 9 月 1 日オープン予定 

全 日 8:00～22:00 
※ 1/1～1/3 および「イオン常陸大宮店」の休業日

は休止となります。 

※ システムメンテナンス等で利用できない場合が

ございます。 

以 上 


